
Zarządzenie Nr B.0050.5.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 5.01.2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr B.0050.392.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska z dnia 3.12.2021r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1372 ze zm.), 

 

zarządzam: 

 

§1 

 

Uchylić zarządzenie Nr B.0050.392.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

3.12.2021 r. w sprawie wykazu do wynajmu części nieruchomości gruntowej. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 


